XXXIN,  Suoblequenter fubditi Capituli Indebitis oneribus viira folitum non debent per: Epifea-
pum aut eius prefectos fen familiares grauari, nee Capittulum vice nerfs Epileopum pro tempore exi-
ftentem jnfolitis et inconfustis grauvet aut jnpediat

o T\:X.\'.I\-ﬂ Infuper prelibatus Renerendiffimus dominns Buffo Epifeopus Hauelbergenfis gene-
rofe udhs_(‘i legitimis de. caufis conceflit ot Judulfit, quod de tribug parrochialibus ecelefiis jn ‘-‘Ht
fnfr_-k, kiritz et perleberg! Capittulo ecelefie Hauelbergenf jncorpcr&ﬂs:, fublidium ch.'tlrir.uliuum,
totiens quotiens id per ipfam gratiam fuam ant quofcunqgue fuccefiores Jmpofitum fuerit, nullatenns
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exolunatur, fed predicie tres parrochie libers abfgne folutions predicti fubfidii perpetuo et jnconuulfe
perimanere. febeni

XXXV, Statuta et ordinstiones tam circa divina qoam’ cirea morum obferusntiam Ej ifen
pus modernus ordinarie quanfotins corabit ynacum Capittulo ecclefie Havelbergenfis. - lllaque et illas
genorofe confirmabit et approbabit et reliqua omnia alia et fingula ordinabit, que fuerint ordinanda.

Que omnia et fingula premiffa ac omnia et fingula in eis contenta et deferipta coniunctim et
divifim prefatus Reuverendiflimus dominus Buflo confirmatns Hauelbergenfis Epifeopus modernug, nod
non fepefali domini Joachim Frefe viriufque iuris Bacealaureus decanus, Petrus Frifack Cantor
et Senior; Nicolans Amelungi, Conradus Schollene, Otto knauelauch, Theodoricus
mhan, NMartinus Boldeke thefaurarius, Buffo de Aluenfleue et Gerardus Bremer, cano-
nici ecclelie cathedralis Hauelbergenfis, capittulim dicte ecclefie ex et inter fe facientes et reprefentan-
tes hincinde principales pro fe fuisque in pofterum fuccefloribus acceplarunt, approbarvunt et laudarunt
ac quilibet -ipfornm laudauit, acceptauit et approbanit Eaque omnia et fingula premifla rata, firma et
jneonuulfa . perpetuo ‘oblervare et jmplere promiferunt ac quilibet promilit Renunctiatione omnibus
et fingulis actiopibus, litibus, rancoribus inter ipfos Epifcopum et Capittulum hactenus quanis occa-
fione fen caula quomodolibet exortis et motis ac in guocungue judicio etiam Rome apud fedem apo-
ftolicam In auditorio Rete et alibi Indecifis pendentibus nec non liti et canfe prefentinm per tenorem,
nec non reconuentioni, exceptioni ete. —, :

In quorum et fingulorum fidem et evidens teflimonium premifforum prefati dominus Epifeopus
et Capiltulum: fefe manibus  propriis fubferipferunt et figilla fia prefenti carthe apprimi fecerunt et jul-
ferupt. Acta fuerunt hee conclufiue in finba hiemali fuperiori domus habitationis prepofiture Hauelber-
genfis fub anno a mativitate domini millefimo quingentefimo vicefimo oetauo, die Martis, quarta decima
menfis Januarii, Prefentibus ibidem venerabilibus viris dominis Magiltro Petro Viti alias Wedego-
nis viriusque iuris Bacealavreo et Mattheo Vicken prepofito fanetimonialiom in Arentfeha teftibus ad